
UCHWAŁA NR XLIII/334/2018
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 59 ust. 1,2 i 3 oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 8, pkt. 3 uchwały Rady Gminy nr XLI/316/2017 z dnia 11 grudnia 2017r. w sprawie zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
otrzymuje brzmienie:

„Udzielenie ulgi stanowiącej pomoc de minimis nie jest możliwe w przypadku przekroczenia pułapu 
dopuszczalnej pomocy lub niedopełnienia obowiązku określonego w ust.2.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 91D05AF5-770F-44C1-83F8-FFD3DA4BEEFF. Podpisany Strona 1




